Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Углеродовского городского поселения
Красносулинского района
Ростовской области

                                                           Постановление

17.06.2016	                                           №  103                    п.Углеродовский

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения  от 28.12.2015          № 177 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Углеродовское городское поселение», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Углеродовского городского поселения  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения  от 28.12.2015 № 177 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Углеродовское городское поселение», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»  изменение,  исключив  в абзаце первом подпункта «а», а также абзаце втором подпункта «б» пункта 1.1.  раздела 1 слова «в том числе подведомственных ей муниципальных бюджетных учреждений культуры Углеродовского городского поселения».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в средствах массовой информации.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Углеродовского
городского поселения                                                              Е.П.Буравикова

[bookmark: Par27]
1